

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.11/32
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2019

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шесть тысяч двести двадцать шесть рублей 04 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,65		6 226,04
ЖЭС-2					0,65		6 226,04
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей 00-00007107 Труба, d=216 мм, толщ.стали 0,55 мм 00-00006425 Дюбель-гвоздь 6*40 (200шт)	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,25	5 116,40	1 279,10
				шт	2	316,67	633,34
				шт	6	1,50	9,00
2	2	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (кв.3-7) 00-00007043 Патрубок 26*3/4 ВР пресс 00-00007039 Уголок 26*26 пресс 00-00006623 Нипель 3/4 00-00006631 Труба м/п 26 HENCO	ТЕРэ4.01-13-006-03	10 м	0,3	15 184,40	4 555,32
				шт	2	158,00	316,00
				шт	1	242,00	242,00
				шт	1	65,70	65,70
				м	1	225,00	225,00
3	3	Смена: пробко-спускных кранов (кв.7) 00-00007044 Кран шаровый 3/4 с амер.	ТЕРэ4.01-13-010-02	шт.	0,1	3 916,20	391,62
				шт	1	306,00	306,00

Прямые затраты по разделу:	3 258,16
Накладные расходы по разделу:	1 232,75
Сметная прибыль по разделу:	697,46
НДС 20% по разделу:	1 037,67
Итого по разделу, включая НДС:	6 226,04

Прямые затраты по всем разделам:	3 258,16
Накладные расходы по всем разделам:	1 232,75
Сметная прибыль по всем разделам:	697,46
НДС 20% по всем разделам:	1 037,67
Итого по всем разделам, включая НДС:	6 226,04

Сдал: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин